19/11/2020 Prefeitura Municipal de Pato Branco

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/85E1D99B/03AGdBq26omgapWAsUMrTAsZhyCfDYdR0TV8SQ0dDvX2EwhaSvc9nNEIQOocYtuXj9uP… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO
PORTARIA Nº 11, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2020.

O Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, com fulcro nas
disposições contidas nos incisos II e XXX, do art. 31, da
Resolução nº 1º, de 8 de janeiro de 2014 (Regimento Interno);
no artigo 25 da Lei Municipal nº 1.245, de 17 de setembro de
1993, no item 5 e 5.1 do anexo IV, daLei n° 4.057, de 28 de
junho de 2013.

R E S O L V E:

Art. 1ºNomear temporariamente o servidor Luciano
Beltrame, matrícula nº1160-6/1, para compor a Comissão de
Avaliação de Desempenho dos Servidores do Poder Legislativo
Municipal, em substituição àservidora Barbara Santos Klein,
matrícula nº 1166-5/1, que se encontra em Licença
Maternidade.

Art. 2ºEsta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Pato Branco,
aos 14 dias do mês de fevereiro de 2020.

MOACIR GREGOLIN
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

Publicado por:

Rozane Fátima Giasson
Código Identificador:85E1D99B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 17/02/2020. Edição 1950
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/